ПРОТОКОЛ

заседания объединенного Общественного совета

второго созыва

при Государственной жилищной инспекции Мурманской области,

Комитете по тарифному регулированию Мурманской области, Министерстве

строительства и территориального развития Мурманской области

«13» июля 2017 года                            № 5

заседание проведено в

форме заочного голосования

приняли участие в заочном голосовании:

Донецкая Г.А. - член объединенного Общественного совета;

Журавлева О.В. - член объединенного Общественного совета;

Истомина А.П. - член объединенного Общественного совета;

Казаченко Г.М. - член объединенного Общественного совета;

Киселева В.В. - член объединенного Общественного совета;

Котова В.А. - член объединенного Общественного совета;

Румянцев А.В. - член объединенного Общественного совета;

Смирнова Т.Н. - член объединенного Общественного совета;

Яковенко Д.А.  - член объединенного Общественного совета.

Число членов объединенного Общественного совета при Государственной

жилищной инспекции Мурманской области, Комитете по тарифному

регулированию Мурманской области, Министерстве строительства и

территориального развития Мурманской области (далее – объединенный

Общественный совет), принимающих участие в заседании, составляет 9

человек. Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

О рассмотрении проекта государственной программы Мурманской

области «Формирование современной городской среды Мурманской области на

2018-2020 годы».

После ознакомления членов Объединенного общественного совета с

проектной  инициативой Государственной жилищной инспекции Мурманской

области для повышения уровня прозрачности сферы жилищно-коммунального

2

хозяйства на территории Мурманской области, а также по результатам подсчета

поданных бюллетеней для голосования:

 «за» - проголосовало 8 членов объединенного Общественного совета;

 «воздержался» - подан 1 голос;

По итогам голосования решили:

Рекомендовать к принятию государственную программу

Мурманской области «Формирование современной городской среды

Мурманской области на 2018-2020 годы».

Председатель объединенного

Общественного совета                                  Д.А. Яковенко

Секретарь объединенного

Общественного совета                                 И.Г. Денисова